[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	октября
	2014
	г

	№
	333

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении плана мероприятий

по подготовке к 420-летию

со дня образования пгт. Октябрьское

      В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 416-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости местных бюджетов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 – 2020 годы»:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к 420-летию со дня образования          пгт. Октябрьское согласно приложению.

2. Отделу социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское (Китаева М.В.) сформировать перечень мероприятий по празднованию      420-летия со дня образования пгт. Октябрьское в срок до 15 апреля 2015 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.

Глава городского поселения Октябрьское                                                          В.В. Сенченков